令和 5 年 6 月吉日

正会員 各位

一般社団法人 千葉県臨床工学技士会

会長 渋谷 泰史

令和 5 年度 千葉県臨床工学技士会定例総会の議案書送付について

 時下、正会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当技士会活

動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 当会では、例年 6 月に定期総会を開催しております。新型コロナウイルス感染も５類感染症

となり規制も緩和方向となり、昨年までは総会の開催規模を縮小にて開催しておりましたが通

常開催となりました。

 今回の総会では発言権・議決権を有する出席者は、令和２年度に実施された第 2 回代議員

選出選挙に当選された 50 名の第 2 期代議員の方に限らせて頂いております。（裏面に添付

参照） 別紙「総会議案書」をご覧いただき、内容や審議事項等についてご意見がある場合は、

発言権・議決権を有する代議員にお伝え願います。

【問合せ先】

一般社団法人 千葉県臨床工学技士会

事務局長 稲田 陽司

〒271-0067 千葉県松戸市樋野口 865-2

医療法人財団 松圓会 東葛クリニック病院内

TEL:047-365-9027(代表）内線：1121

FAX：047-367-8852

E-mail：info@chibarinkou.org

2022 年 11 月 28 日

一般社団法人千葉県臨床工学技士会

第2期代議員（敬称略）

 氏名 所属施設名  氏名 所属施設名

1 榎本和幸 クレドさとうクリニック 30 安田幸一郎 三愛記念病院

2 大釜健広 クレドさとうクリニック 31 渋谷泰史 東都大学

3 鈴木貴大 クレドさとうクリニック 32 近藤敏哉 亀田総合病院

4 関根広介 亀田総合病院 33 配野治 千葉メディカルセンター

5 内野順司 みはま病院 34 高橋進 千葉メディカルセンター

6 山本淳 みはま病院 35 鈴木千尋 千葉メディカルセンター

7 吉澤翔太 みはま病院 36 芳森亜希子 君津中央病院

8 小澤賢一郎 東葉クリニックエアポート 37 夛田和弘 君津中央病院

9 熊井良一 亀田総合病院 38 中野僚哉 君津中央病院

10 榎邦明 みはま香取クリニック 39 大矢勝也 君津中央病院

11 鳥谷部康貴 前田記念腎研究所茂原クリニック 40 齊藤和人 昭和の森クリニック

12 花本昌一 前田記念腎研究所茂原クリニック 41 金子直史 東葉クリニック大網脳神経外科

13 新海洋平 東葛クリニック病院 42 土田誠伸 安房地域医療センター

14 野崎宏 東葛クリニック病院 43 井竹康郎 医療法人明生会三橋病院

15 稲田陽司 東葛クリニック病院 44 堀和芳 帝京科学大学

16 小林信之 東葛クリニック病院 45 森田将基 成田赤十字病院

17 坂本亮太 東千葉メディカルセンター 46 小幅寛己 三愛記念病院

18 三浦國男 玄々堂君津病院 47 多田淳之助 国保旭中央病院

19 山口裕伸 玄々堂君津病院 48 大石正人 国保旭中央病院

20 高橋初 玄々堂君津病院 49 佐藤昭生 国保旭中央病院

21 藤平雅紀 玄々堂君津病院 50 千本松希 国保旭中央病院

22 山城翼 国際医療福祉大学 51

23 阿部拓馬 聖隷佐倉市民病院 52

24 八木努 聖隷佐倉市民病院 53

25 中條馨代 聖隷佐倉市民病院 54

26 鈴木康浩 東京ベイ浦安市川医療センター 55

27 山本達也 東京ベイ浦安市川医療センター 56

28 初鹿野夏気 東京ベイ浦安市川医療センター 57

29 伊橋徹 三愛記念病院 58